
PRAVIDLA A PODMÍNKY SOUTĚŽE NEVÁHEJ A HREJ  

Hrajte své oblíbené hry od výrobce Vsaď a hrej, sbírejte body a získejte volná otočení v hodnotě 

až 1 500 Kč. Hodně štěstí! 

 

1. Úvodní ustanovení 

Tento dokument upravuje pravidla a podmínky konání spotřebitelské soutěže (dále pouze 

„Soutěž“) pořádané na stránkách kasina Vsaď a hrej www.vsadahrej.cz   

2. Pořadatel soutěže 

Soutěž organizuje společnost MOD PLAY, a.s., IČO 29054249, se sídlem Roháčova 188/37, 

130 00 Praha 3, sp. zn. B 16057 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Provozovatel“). 

3. Termín konání soutěže 

Soutěž se koná na výše uvedených webových stránkách v období ode dne 17. 6. 2025 

00:00 hodin do dne 18. 6. 2025 24:00 hodin (dále pouze „termín konání soutěže“). 

4. Soutěžící 

Soutěže se mohou účastnit hráči (dále pouze „Soutěžící“), kteří u Provozovatele řádně dokončili 

proces registrace pro účast na internetové technické hře, a bylo jim Provozovatelem zřízeno 

hráčské konto. Soutěže se nemohou účastnit fyzické osoby, u kterých toto vylučují podmínky 

herního plánu internetové technické hry.  

5. Podmínky účasti v soutěži 

Účast nevyžaduje aktivaci a je pro všechny Soutěžící dobrovolná.   

6. Odměny  

Každý Soutěžící má možnost získat volná otočení – free spiny v hodnotě dle níže uvedené 

tabulky. Odměna bude Soutěžícím připsána na hráčské konto nejpozději do 24 hodin po 

ukončení Soutěže Neváhej a hrej.  

Výherní kritéria: 

Účast v Soutěži nevyžaduje aktivaci a je pro každého Soutěžícího dobrovolná.  

 

Pro splnění podmínek a získání minimálního počtu výherních bodů je nutné uzavřít sázky 

v minimální výši 5 000 Kč. Do požadovaného obratu výše sázek a získání výherních bodů, 

se započítávají sázky, provedené na všech hrách výrobce Vsaď a hrej. 

Za uskutečněné sázky na jakékoli hře výrobce Vsaď a hrej ve výši 10 Kč, získá Soutěžící 

1 výherní bod. 

 

Do plnění podmínek výše sázek se v Soutěži nezapočítávají volná otočení (free spiny).  

 

 

 

http://www.vsadahrej.cz/


Tabulka odměn: 

20 000 - více bodů   100 free spinů po 15,00 Kč 

15 000 - 19 999 bodů   100 free spinů po 10,00 Kč 

10 000 - 14 999 bodů   100 free spinů po   5,00 Kč 

6 000 - 9 999 bodů    80 free spinů po   5,00 Kč 

3 000 - 5 999 bodů    60 free spinů po   5,00 Kč 

1 500 - 2 999 bodů   100 free spinů po   2,00 Kč 

1 000 - 1 499 bodů   100 free spinů po   1,00 Kč 

500 - 999 bodů     50 free spinů po   1,00 Kč 

 

(příklad: Soutěžící uskuteční v období od 17. 6. 2025 00:00 hod. do 18. 6. 2025 24:00 hod. na 

jakékoli hře výrobce Vsaď a hrej sázky v celkové výši 30 000 Kč. V rámci soutěže Neváhej a 

hrej získá celkem 3 000 výherních bodů a odměnu 60 free spinů v hodnotě 5 Kč)  

  

Vyhodnocení soutěže a připsání odměny na hráčská konta Soutěžících dle výše uvedené tabulky 

zpravidla proběhne do 12:00 hod. prvního pracovního dne následujícího po ukončení soutěže, 

tj. dne 19. 6. 2025, nejpozději však do 3 dnů po ukončení Soutěže. 

 

Soutěžící budou o výhře informováni SMS zprávou. Průběžné denní výsledky Soutěže budou 

umístěny na stránkách www.vsadahrej.cz .    

 

Platnost připsaných free spinů je stanovena do 26. 6. 2025 12:00 hod.  

Připsané free spiny bude možné čerpat na těchto hrách výrobce Vsaď a hrej – Eighty One, 

Wild Bonus, 243, Wild Exotica, Tasty Fruits, Joker In Prison II, Pixel Party, Fire 81, Live 

Fruits, Wild Indians. 

 

Odměny není možné jakkoliv postoupit na třetí osobu.  

 

7. Reklamace 

Reklamace vyplývající z průběhu Soutěže může Soutěžící uplatnit u Provozovatele písemně na 

adrese podpora@vsadahrej.cz . Reklamace budou bez zbytečných odkladů individuálně řešeny, 

přičemž v příslušných případech bude Provozovatel postupovat dle zásad:  

• Reklamaci nebude vyhověno v případech pochybení na straně Soutěžícího – nesplnění 

podmínek výše sázek ve stanoveném termínu, nesplnění denní hodnoty vkladu, 

nevyužití odměny v době její platnosti např. z důvodu opomenutí, nastavení limitů 

sebeomezujících opatření apod. 

• Reklamaci bude vyhověno v případě, že Soutěžícímu, který splnil všechny stanovené 

podmínky Soutěže, nebyla připsána ve stanoveném termínu dosažená odměna.       

8. Zpracování osobních údajů 

Podmínky pro zpracování osobních údajů se řídí příslušným ustanovením Zásad ochrany 

osobních údajů společnosti MOD PLAY, a.s.   

http://www.vsadahrej.cz/
mailto:podpora@vsadahrej.cz


9. Závěrečná ustanovení a podmínky 

Provozovatel si vyhrazuje právo nevyplatit Odměnu a vyloučit Soutěžícího bez její náhrady 

z účasti v Soutěži, v případě podezření na nepoctivé jednání ze strany Soutěžícího, nedodržení 

pravidel Soutěže, herního plánu Provozovatele, Všeobecných obchodních podmínek 

Provozovatele nebo souvisejících obecně platných předpisů. 

V případě podezření na zneužití Soutěže si Provozovatel vyhrazuje právo Soutěž zrušit či 

změnit, případně zrušit či odebrat související Odměny. 

Provozovatel si vyhrazuje právo Soutěž kdykoliv změnit, pozastavit nebo zrušit bez náhrady, a 

to s účinností ode dne uveřejnění takového rozhodnutí na webových stránkách 

www.vsadahrej.cz   

V případě pochybností nad výkladem těchto pravidel vždy platí výklad Provozovatele a 

konečné rozhodnutí ve sporných otázkách je tak vždy na něm.  

Jakákoli plnění Provozovatele v rámci Soutěže nejsou soudně vymahatelná.  

V ostatním se průběh Soutěže a vztahy mezi Soutěžícím a Provozovatelem řídí právním řádem 

České republiky. Pravidla Soutěže jsou dostupná na internetových stránkách 

www.vsadahrej.cz. V případě rozporu mezi textem zkrácených pravidel, uvedeným kdekoli 

v jakémkoli materiálu prezentujícím tuto Soutěž, a těchto pravidel, platí vždy text těchto 

pravidel. 

 

Dne 16. 6. 2025 

http://www.vsadahrej.cz/
http://www.vsadahrej.cz/

